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Jarl Abrahamsen er ny formand
Bestyrelsen for Odense Byforening har konstitueret sig efter den veloverståede generalforsamling. 
 
Første og vigtigste punkt var valg af formand, og her var der enstemmig opbakning til Jarl Abrahamsen. Det bliver således ham, der skal
føre stafetten videre efter Sharon Fisher. 
 
Der var ligeledes enstemmig opbakning til at vælge Nicolas Fuhr som Næstformand, mens Paul J. Larsen med bifald blev genvalgt som
sekretær. 
 
Det betyder, at den samlede bestyrelse ser således ud: 

Formand: Jarl Abrahamsen 
Næstformand: Nicolas Fuhr 
Kasserer: Niels Janus 
Sekretær: Paul J. Larsen 
Bestyrelsesmedlem: Erik Simonsen 
Bestyrelsesmedlem: Preben Bøe 
Bestyrelsesmedlem: Michael Rex Skov 
Suppleant: Andreas Isager 
Suppleant: Christian Trapp Schmitt 



DYNAMO afholder workshop om Byens Ø
Alle med interesse i udviklingen af området omkring Byens Ø på havnen inviteres til at deltage i en række workshops. Det foregår i
forbindelse med Dynamo Circus Festival i samarbejde med arkitekt, Helene Kludt, fra Rum til Børn. Det finder sted fra 14. til 17. juni.
Læs mere om arrangementerne her.
Download pdf

Præmiering bliver udsat 

En blanding af sygdom og en planlagt operation betyder, at præmieringen af året bytræ desværre bliver udskudt til næste år.
Prisoverrækkelsen skal gerne finde sted, mens træet viser sig fra sin bedste side, og det bliver ikke muligt i år. Årets Bytræ vender dog
stærkt tilbage om et års tid, hvor tid og sted på behørig vis bliver annonceret. 
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Om Byforening Odense - By & Land
Byforeningen for Odense blev stiftet den 8. april 1976. Foreningen blev dannet med det formål at arbejde med emner vedrørende Odense
Bys liv i fortid, nutid og fremtid samt øge interessen herfor og fremme bevaring og udvikling af kulturhistoriske og æstetiske værdier. 

Ønsker du at blive medlem får du mulighed for:
- at følge byens udvikling og forandring
- at være med til at passe på bevaringsværdige miljøer i Odense
- at besøge steder i Odense, som du umiddelbart ikke har adgang til
- at møde mennesker, der ligesom dig er interesserede i Odense
- at modtage nyhedsbreve, som informerer om arrangementer og bestyrelsens arbejde
- at deltage i den årlige generalforsamling samt nytårskur og være med til at præge arbejdet i foreningen.

Alle privatpersoner, beboer-/grundforeninger og virksomheder kan blive medlem af Odense Byforening. Et privat medlemskab koster årligt
100 kr. Ønsker du at blive medlem, sker indmeldelse til foreningens kasserer Niels Janus email: kasserer@odensebyforening.dk

Se mere på www.odensebyforening.dk
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